平成 30 年 5 月 26 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ タ ベ
代表者名 代表取締役 小田部 正治

会長・社長人事に関するお知らせ

株式会社コタベでは、本日（平成 30 年 5 月 26 日）の定時株主総会ならびに取締役会に

おいて以下の通り、会長・社長人事について決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容（平成 30 年 5 月 26 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小田部 正治 代表取締役会長 代表取締役社長

石川 洋平 取締役社長 取締役 総務部長

２．異動の理由

経営体制の若返りを図り、新たな飛躍を期すものであります。

３．新任社長の略歴

氏名 石川 洋平（いしかわ ようへい）

生年月日 1980 年 9 月 12 日 (37 歳)

略歴
2007 年 10 月 株式会社コタベ 入社

2013 年 05 月 取締役 総務部長 就任

以上

本件に関するお問合せ先
株式会社コタベ 総務部

℡083-246-3311（代表）